

KRAJ

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO



KUJIP01EQI9K

uzavřené dne 15. 5. 2020 na akci

ke sml. č. 3762/20
z. 1665

„Nemocnice Havlíčkův Brod - Oprava garáží a dvora“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje, k podpisu
smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána
kraje pro oblast ekonomiky a majetku,
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420465602433
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4050005000/6800

Zhotovitel:

Se sídlem:
Zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen Zhotovitel)

PKbau s.r.o.

Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou
Ing. Ondřejem Práškem
Ing. Ondřej Prášek
: Ing. Radek Kľofáč, jednatel
777 728 275
087 57 127
CZ08757127
Komerční banka a.s., pobočka Světlá nad Sázavou
123-1004810267/0100
Krajského soudu v Hradci Králové, C 45022

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 15. 5. 2020 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů blíže popsané ve změnovém listu, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem:

8 912 854,62 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 8 673 813,29 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH: 239 041,33 Kč

Cena méněprací bez DPH: 0 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: 239 041,33 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1

Cena díla bez DPH 8 912 854,62 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - změnový list

V Ledči nad Sázavou, dne 29. 06. 2020

V Jihlavě, dne 29. 06. 2020

za zhotovitele:

za objednatele:

PKBAU

IČ: 08757127
DIČ: GZ08757127

PKbau s.r.o.
Dolní 141 | 582 91 Světlá nad Sázavou
www.pkbau.cz

Ing. Ondřej Prášek

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje pro oblast
ekonomiky a majetku

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

36

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Havlíčkův Brod - Oprava garáží a dvora Smlouva o dílo (SoD) ze dne 15. 5. 2020 Změna pro dodatek č. 1	SO a IO ve změně SO 01	Číslo změny stavby: ZL1
---	--------------------------------------	---------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 15. 5. 2020(dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33**

PK bau s.r.o. Světlá nad Sázavou

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady 0 Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně] 1	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%; text-align: center;">Paré č.</td> <td style="width: 85%;">Příjemce</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č.	Příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 65%; border: 1px solid black;">Dopad do termínu</td> <td style="border: 1px solid black; text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>		Dopad do termínu	ANO / NE *						
Dopad do termínu	ANO / NE *								

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změna vznikla na základě skutečností, které vyplynuly během postupu prací na staveništi. Bylo zjištěno, že stávající garáže nemají dostatečně funkční základové pasy a patky. Na základě provedeného statického posouzení byl zpracován návrh opatření a cenová nabídka ve formě položkového rozpočtu Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od stavby odčlenit.

Jedná se o postupné podbetonování stávajících mělkých základů pod pilířů (vždy jedna polovina, až po zatvrdnutí druhá polovina) za současného podchycení (podepření) souvisejících nosných konstrukcí.

Dále se jedná o postupné podbetonování (po cca metrových úsecích) jižního a východního soklového zdiva u místnosti č. 117. To bude provedeno tak, že spodní část od úrovně -80 cm od UT po zemní plán přilehlé zpevněné plochy (konstrukční tloušťka dlažby) bude provedena z monolitického betonu a vrchní část až po úroveň čisté podlahy bude provedena z vyztužených a zmonolitněných tvarovek ztraceného bednění.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných méněprací a Víceprací celkem
0,00	239 041,33	239 041,33

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Technický dozor	Jiří Lukšíček	datum	podpis
-----------------	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Oldřich Homola	datum	podpis
------------	---------------------	-------	--------

Zhotovitel	Ing. Bronislav Lunga <i>KLOPAC</i>	datum	podpis
------------	------------------------------------	-------	--------

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Ing. Stanislav Munduch

Šimanov 113, 58842 Větrný Jeníkov

mobil: 777 712 339

e-mail: smunduch@seznam.cz

IČ: 74 92 49 31

cena SOD
DODATEK 1
cena po DODATKU 1

8 673 813,29
239 041,33
8 912 854,62

Nemocnice Havlíčkův Brod - Oprava garáží a dvora

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
Stavba		S: Stavba				239 041,33	
Objekt		SO 01: Stavební část				239 041,33	
Oddíl		001: Zemní práce				71 899,44	
6	SP	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prostého ručně postupně	m3	14,433	3 552,55	51 274,84
			Sanace exteriér garáž 117 včetně patek dle dohody se statikem	m3	13,72125		
			Sanace exteriér garáž 118 - patka dle dohody se statikem	m3	0,712		
8	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	14,433	93,49	1 349,36
9	SP	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,433	140,23	2 023,97
10	SP	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	43,300	56,09	2 428,68
11	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,433	74,79	1 079,46
12	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,433	355,26	5 127,56
13	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	72,166	9,35	674,75
14	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,433	17,30	249,70
15	SP	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	27,423	280,46	7 691,10
Oddíl		002: Základy				62 629,47	
20	SP	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	6,990	359,93	2 515,91
			Bednění čel pásů z důvodu betonáže a pozdějšího obkopání	m2	3,15		
			Bednění patek z důvodu podbetonování	m2	3,84		
21	SP	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	6,990	98,16	686,14
27	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,066	41 882,73	2 759,23
23	SP	279311114	Postupné podbetonování základového zdíva prostým betonem tř. C 16/20	m3	11,679	4 852,04	56 668,19
			Odpočet svažitosti terénu u garáže 117	m3	-2,754		
			betonáž hloubených vykopávek položka č.6	m3	14,43325		
Oddíl		003: Svislé konstrukce				53 349,10	
26	SP	311113143	Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	13,725	1 028,37	14 114,38
			Přízdívka okolo garáže 117	m2	13,725		
26a	SP	nová	Nosná zeď tl 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	5,308	1 290,00	6 846,68
			ZB 30 mezi garážová vrata	m2	5,3075		
27	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,119	41 882,73	4 995,77
			ZB30 do prostoru garážových vrat	t	0,0276		
			Vodorovná a svislá výztuž obehzdívky garáže 117	t	0,09168		
29	SP	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	7,384	794,65	5 867,70
			část příčky mezi g. 118/119		7,384		
29a	SP	Nová	Zdívko jednovrstvé z cihel broušených do tl 250mm, do P10, tenkovrstvá malta	m2	11,943	1 480,00	17 675,64
			Příčka mezi garáží 121/122		11,943		
39	SP	346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	11,500	334,69	3 848,94
			Oprávaná zeď v garáži č. 124	m2	11,5		
Oddíl		004: Vodorovné konstrukce				20 081,22	
61	SP	X1926	Statické zajištění stávající stropní konstrukce - zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m, včetně odstranění	m2	42,960	467,44	20 081,22
			V garáži 117, 118,	m2	62,96		
			Odpočet erozpočtu SoD	m2	-20		
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce				5 991,85	
84	SP	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,691	649,74	3 047,61
			Příčka mezi garáží 121/122 a část příčky mezi g. 118/119		4,691		
106	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	- 19,327	75,73	- 1 463,63
108	SP	978023411	Vyškrabání spár zdíva cihelného mimo kominového	m2	- 19,327	28,05	- 542,12
109a	SP	Nová	Reprofilace sloupu v garáži 123/124	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00
Oddíl		099: Přesun hmot HSV				25 090,25	
123	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	54,203	280,46	15 201,72

124	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	8,443	133,69	1 128,73
125	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,584	11,78	454,52
126	SP	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	8,443	10,47	88,40
127	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	8,443	559,06	4 720,09
128	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	25,329	75,73	1 918,14
129	SP	99701380x	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového a cihelného kód odpadu 170 101(2)	t	8,443	186,98	1 578,65



PKBAU

IČ: 08757127
DIČ: GZ08757127

PKbau s.r.o
Dolní 141 | 582 91 Světlá nad Sázavou
www.pkbau.cz